
OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 14.04.2023

Zarządzenie Nr 111/2023 w sprawie
przeprowadzenia uzupełniających wyborów
Przewodniczącego Zarządu Osiedla Okocimskie.

Zarządzenie Nr 111/2023 Burmistrza Brzeska z dnia 12.04.2023 r.
w sprawie przeprowadzenia uzupełniających wyborów Przewodniczącego Zarządu Osiedla Okocimskie.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Wyznaczam termin Ogólnego Zebrania Mieszkańców sprawozdawczo-wyborczego, którego celem będzie
wybór uzupełniający Przewodniczącego Zarządu Osiedla „Okocimskie” na okres kadencji  2019-2024 na
dzień 25 kwietnia 2023 r. (wtorek).
2. Miejsce i godzina zebrania zostanie podana w Zawiadomieniu o zwołaniu Zebrania Wyborczego.
3. W razie braku kworum wymaganego do podejmowania uchwał, drugi termin zebrania odbędzie się w tym
samym dniu, po upływie 15 minut od pierwszego terminu zebrania.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Brzeska
(-) mgr Tomasz Latocha

Źródło:
https://www.brzesko.pl/wpis/86631,zarzadzenie-nr-111-2023-w-sprawie-przeprowadzenia-uzupelniajacych-
wyborow-przewodniczacego-zarzadu-osiedla-okocimskie

Data wydruku: 2024-07-01 11:21:20

https://www.brzesko.pl/
https://www.brzesko.pl/wpis/86631,zarzadzenie-nr-111-2023-w-sprawie-przeprowadzenia-uzupelniajacych-wyborow-przewodniczacego-zarzadu-osiedla-okocimskie
https://www.brzesko.pl/wpis/86631,zarzadzenie-nr-111-2023-w-sprawie-przeprowadzenia-uzupelniajacych-wyborow-przewodniczacego-zarzadu-osiedla-okocimskie

